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1. Unita prodotte - variazioni percentuali
giugno 2024 vs giugno 2023
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2. Unita trasfuse - variazioni percentuali
giugno 2024 vs giugno 2023
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3. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
giugno 2024 vs giugno 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023
428
15.951
5.777
37.466
1.985
1.881
4.927
428

2024
411
15.786
5.982
34.558
1.858
1.680
4811
411

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
20.186
17.845
12.267

3.153
6.584
15.419
6.719
4.361

2024
19.221
17.239
14.012

3.018
6.347
16.615
6.621
4.429

Molise

Puglia

Basilicata
Calabria

Sicilia

ST Forze Armate

TOTALE ITALIA

2023
1.027

13.513

1.829
5.558
16.162

125

208.089

2024
956
13.113
2.014
5.989
17.052
72

205.530

4. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma
giugno 2024 vs giugno 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023
344
13.830
5.451
33.556
1.539
1.593
3.888
18.904

2024
298
12.732
5.141
32.567
1.382
1.467
3.546
18.395

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
16.851
12.095

3.087
5.695
16.358
8.605
4.304
13.826

2024
15.034
12.010

2.789
5.365
16.627
8.476
4.400
13.264

Molise
Puglia
Basilicata
Calabria
Sicilia

ST Forze Armate

TOTALE ITALIA

2023
858
13.297
1.912
5.705
16.628
39

198.365

2024
927
12.460
1.882
5.518
16.488
26

190.794

5. Unita di GR prodotte per Regione e Provincia Autonoma
gennaio-giugno 2024 vs gennaio-giugno 2023

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023
2.622
98.531
35.263
225.874
12.758
10.558
28.777
123.072

2024
2.547
98.666
34.630
218.270
12.462
11.036
30.257
120.440

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
106.954
78.923
19.256
38.225
93.666
39.579
27.907
89.711

2024
105.241
88.546
18.804
38.298
97.933
39.743
28.958
89.826

Molise

Puglia

Basilicata
Calabria

Sicilia

ST Forze Armate

TOTALE ITALIA

2023
6.038
82.862
11.813
35.256
100.230
697

1.268.572

2024
6.266
84.917
11.776
36.181
103.433
548

1.278.778

6. Unita di GR trasfuse per Regione e Provincia Autonoma
gennaio-giugno 2024 vs gennaio-giugno

Valle d'Aosta
Piemonte

Liguria

Lombardia

PA di Trento

PA di Bolzano
Friuli-Venezia Giulia
Veneto

2023
1.985
84.836
33.487
210.082
8.700
8.623
23.541
115.808

2024
2.022
81.937
32.972
207.659
8.760
8.939
23.191
114.482

Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Sardegna
Abruzzo
Campania

2023
100.310
77.184
18.718
35.306
100.934
52.140
28.230
82.509

PATIENT
BLOOD

2024
97.562
77.374
17.088
34.906

103.144
53.081
28.073
84.053

Molise

Puglia

Basilicata
Calabria

Sicilia

ST Forze Armate

TOTALE ITALIA

2023
5.246
82.236
11.405
34.599
100.629
303

1.216.811

2024
5.909
83.073
11.864
35.005
103.666
248

1.215.008
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